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Suomen Pienyrittäjät sekä Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskusliitto ry aloittivat 
yhteistyön 
 
 Suomen Pienyrittäjät sekä Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskusliitto ry vaihtoivat jäsenyyksiä 

yhteistyön lähtölaukauksena. Yhteistyön tavoitteena on saattaa molempien osapuolten voi-
mavarat entistä monipuolisempaan yrittäjien edunvalvontaan. Molemmat osapuolet näkevät 
keskinäisen jäsenyyden palvelevan yhdistyksien jäsenten etuja ja parantavan vaikutusmah-
dollisuuksia yrittäjien toimintaedellytysten kehittämisessä Suomessa. 

 
 – Pienyrittäjäkenttä elää voimakkaan muutoksen aikaa taantuman keskellä. Pienyrittäjät ovat yksin 

verottajan kohtelun ja vahvojen ammattiliittojen saneleman työnlainsäädännön puristuksissa. Yhteis-
työssä Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskusliiton ry:n kanssa haluamme löytää pienyrittäjille konkreetti-
sia asioita yrittäjyyden helpottamiseksi, Suomen Pienyrittäjät ry:n hallituksen puheenjohtaja Harri 
Jyrkiäinen sanoo.  

 
Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskusliiton ry:n jäsenyydessä Suomen Pienyrittäjät näkee mahdollisuuden 
nostaa yrittäjäkentän vaatimuksia oikeisiin pöytiin.  
 
– Esimerkiksi yrittäjiä ei missään vaiheessa ole kuultu YLE-maksua valmisteltaessa tai kauppojen 
aukioloaikoja päätettäessä, Jyrkiäinen jatkaa. 

 
 Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskusliitto ry:n puheenjohtaja Tapio Ruosteinen toivottaa Suomen 

Pienyrittäjät tervetulleeksi jäseneksi toimimaan valtakunnantasolla yhtenä pienyrittäjien merkittävim-
pänä edustajana. 

 
 – Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskusliito ry:n rooliin kuuluu rakentaa vuoropuhelua eri toimijoiden välil-

le ja kehittää yrittäjille palveluita, jotka edistävät toiminta-ajatustemme toteutumista. Suomen Pien-
yrittäjien ja meidän välisen yhteistyön tarkoituksena on saada aikaan esimerkiksi pienyrittäjille oma 
lainsäädäntö. Näin ollen on luontevaa, että yhdistykset, joiden jäsenillä on samoja elementtejä toi-
minnassaan, verkottuvat ja edistävät alojen yhteentoimivuutta kilpailukyvyn parantamiseksi, Ruos-
teinen kertoo. 

 
 Suomen Pienyrittäjät on merkittävä valtakunnallinen vaikuttaja, joka valvoo pien- ja yksinyrittäjien etua ja edis-

tää yrittäjyyttä kannustavien lakien aikaansaamista Suomessa. 
 
 Lisätietoja: 
 puheenjohtaja Harri Jyrkiäinen, Suomen Pienyrittäjät  
 p. 040 484 0600 
 s-posti: harri.jyrkiainen@pienyrittajat.fi 
 www.pienyrittajat.fi  
 

Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskusliitto ry on yrittäjäjärjestö, johon kuuluvat kauppiaat, yrittäjät ja ammatinharjoit-
tajat, jotka tarvitsivat keskusjärjestön yhteistoiminnalleen. Toiminta-alueena Keskusliitolla on koko Suomi. Kes-
kusliittoon kuuluvat Lapin, Keski-Suomen ja Itä-Suomen aluejärjestöt. Lapin aluejärjestöllä on tilitoimisto Rova-
niemellä ja Keskusliitto ja Palvelun Edistämissäätiö omistavat tilitoimiston Kuopiossa. Lisäksi toimintaan kuuluu 
merkittävänä osana Yrittäjien Eläkekassa Oma. Yrittäjien Eläkekassa Oma on turvallinen ja vakavarainen elä-
kekassa. Oman omistavat sen jäsenet eli yrittäjät. Oman perusti vuonna 1969 Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskus-
liitto ry. Voidakseen olla Oman jäsen, täytyy yrityksen olla joko Keskusliiton tai sen jäsenjärjestön jäsen.  
 
Lisätietoja: 

 puheenjohtaja Tapio Ruosteinen, Kauppiaiden ja Yrittäjien Keskusliitto ry 
 p. 040 563 6536 

s-posti: tapio.ruosteinen@trfix.fi 
 

 


